
ORARIO INVERNALE 
 IN VIGORE DA VENERDÌ 
12 SETTEMBRE 2025

AT
B

 P
oi

nt
 0

35
.2

3.
60

.2
6 

   /
  a

tb
po

in
t@

at
b.

be
rg

am
o.

it 
  /

   
at

b.
be

rg
am

o.
it

  solo feriale
  solo festivo

8
 

 

ANDATA

SERIATE8

RITORNO

PONTE S. PIETRO POLICLINICO8A

BRIOLO8B

LOCATE 8C

PASCOLETTO8M



Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
via Daste e Spalenga
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
SERIATE viale Lombardia mercato

04:48
04:50
04:53

04:58

05:05
05:06
05:10
05:13
05:16
05:18
05:21

05:26

05:16
05:21
05:26
05:28
05:37
05:39
05:42
05:46
05:48
05:51
05:53

05:58

05:45
05:46
05:50
05:53
05:56
05:58
06:01

06:06

05:47
05:52
05:57
05:59
06:08
06:10

06:13
06:15
06:19
06:23
06:26
06:29
06:32

06:37

06:14
06:19
06:24
06:27
06:37
06:40
06:44

06:51

06:57

06:16
06:23
06:27
06:33
06:36
06:47
06:50
06:54

07:01

07:08

06:32
06:37
06:43
06:46
06:57
07:00
07:04

07:11

07:18

06:40
06:46
06:51
06:57
06:59
07:10
07:13
07:18

07:26

07:32

06:46

06:55
07:01
07:07
07:10
07:23
07:26
07:30

07:39

07:49

07:29
07:32
07:38

07:47

07:58

06:48

06:53
07:01
07:08
07:14
07:18
07:31
07:34
07:40

07:49

07:57

06:57

07:06
07:15
07:21
07:25
07:39
07:42

06:58

07:02
07:10
07:18
07:25
07:29
07:42
07:46
07:52

08:01

08:10

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

07:14

07:25
07:34
07:41
07:46
07:59
08:02
08:07
08:16
08:24

08:11
08:13
08:18
08:27
08:36

08:02
08:08
08:21
08:24
08:29
08:38
08:47

07:37
07:47
07:56
08:03
08:08
08:22
08:25

07:45

07:50
08:00
08:09
08:15
08:21
08:33
08:36
08:42
08:50
09:00

07:50

08:01
08:11
08:17
08:23
08:36
08:39

07:54

07:59
08:09
08:18
08:25
08:30
08:43 08:48

08:51
08:55
09:04
09:14

08:15
08:24
08:33
08:39
08:43
08:56
08:59

08:21

08:32
08:40
08:46
08:50
09:03
09:06
09:10
09:19
09:29

08:40
08:47
08:53
08:57
09:09
09:12

08:37

08:49
08:56
09:02
09:05
09:18
09:21
09:25
09:34
09:43

08:51

08:56
09:04
09:11
09:17
09:20
09:32
09:35
09:40
09:49
09:58

09:09
09:18
09:25
09:31
09:33
09:47
09:50
09:55
10:03
10:12

09:30

09:38
09:44
09:50
09:53
10:06
10:09
10:13
10:22
10:32

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
VIA BERIZZI PONTE S.PIETRO
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

09:43

09:50
09:57
10:02
10:05
10:18
10:21
10:25
10:34
10:42

09:56

10:06
10:12
10:17
10:20
10:33
10:36
10:41
10:49
10:57

10:13

10:21
10:27
10:33
10:36
10:48
10:51
10:56
11:04
11:12

10:29

10:38
10:43
10:49
10:51
11:04
11:07
11:12
11:20
11:28

10:44

10:51
10:57
11:02
11:05
11:18
11:21
11:25
11:34
11:42

10:56

11:06
11:11
11:17
11:20
11:32
11:35
11:39
11:48
11:56

11:15

11:22
11:27
11:32
11:35
11:47
11:50
11:55
12:04
12:12

11:34

11:43
11:48
11:54
11:56
12:08
12:11
12:17
12:26
12:32

12:06
12:09
12:21
12:24
12:29
12:37
12:45

12:07
12:10
12:22
12:25

11:49

11:57
12:02
12:08
12:11
12:23
12:26
12:31
12:40
12:47

12:01

12:09
12:14
12:20
12:23
12:35
12:38
12:44
12:52
13:00

12:15

12:24
12:30
12:35
12:38
12:50
12:53
12:58
13:07
13:16

12:16
12:19
12:28
12:34
12:39
12:42
12:54

12:47
12:50
13:02
13:05

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
VIA BERIZZI PONTE S.PIETRO
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
Porta Nuova.
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

13:03
13:06
13:11
13:20
13:29

12:35

12:44
12:50
12:56
12:59

13:12
13:15
13:20
13:29
13:37

13:05

13:17
13:20

13:05

13:17

13:08
13:11

13:24

13:08
13:11

13:24
13:27

13:08
13:11

13:24
13:27
13:32
13:41
13:49

12:47

12:57
13:03
13:09
13:13

13:26
13:29
13:34
13:42
13:50

13:01
13:04
13:11
13:17
13:23
13:27

13:39
13:42
13:47
13:55
14:05

13:18

13:22

13:28
13:34
13:39
13:42

13:54
13:58
14:03
14:12
14:23

13:29

13:38
13:43
13:48
13:52

14:05
14:08
14:13
14:23
14:33

13:50
13:53

14:06
14:09

13:37

13:42

13:50
13:56
14:02
14:05

14:18
14:21

14:04
14:07
14:19

14:06
14:09

14:22
14:25

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
VIA BERIZZI PONTE S.PIETRO
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

14:24
14:27
14:32
14:41
14:49

14:11
14:14
14:27
14:31
14:35
14:44
14:52

14:01
14:04
14:11
14:17
14:23
14:27
14:40
14:43
14:48
14:57
15:05

14:12

14:17

14:24
14:30
14:36
14:39
14:51
14:55
14:59
15:08
15:16

14:22

14:33
14:40
14:45
14:48
15:01
15:04
15:08
15:16
15:24

14:41

14:49
14:56
15:01
15:04
15:16
15:19
15:23
15:31
15:40

14:52
14:58
15:03
15:06
15:18
15:21

14:53

15:04
15:10
15:15
15:18
15:30
15:33
15:38
15:47
15:56

15:12

15:20
15:26
15:31
15:35
15:47
15:50
15:55
16:04
16:13

15:23

15:33
15:39
15:44
15:48
16:00
16:03
16:08
16:18
16:28

15:37

15:41

15:49
15:55
16:01
16:04
16:17
16:20
16:25
16:35
16:45

15:54

16:02
16:08
16:14
16:17
16:30
16:34
16:39
16:49
16:59

16:05

16:17
16:23
16:29
16:32
16:45
16:49
16:54
17:04
17:14

16:20

16:24

16:32
16:38
16:44
16:47
17:00
17:04
17:09
17:20
17:30

16:39

16:47
16:53
16:59
17:02
17:15
17:19
17:24
17:35
17:46

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
SERIATE viale Lombardia mercato

16:52

17:02
17:08
17:14
17:17
17:30
17:34
17:39
17:50

18:01

17:10
17:18
17:24
17:30
17:33
17:46
17:49
17:54
18:04

18:15

17:23

17:34
17:40
17:47
17:50
18:03
18:06
18:11
18:21

18:31

17:39
17:48
17:55
18:02
18:05
18:17
18:21
18:26
18:36

18:45

17:54

18:05
18:11
18:18
18:21
18:34
18:37
18:42
18:52

19:00

18:11

18:16
18:24
18:29
18:35
18:38
18:51
18:54
18:59
19:07

19:15

18:32
18:39
18:44
18:50
18:53
19:05
19:08
19:13
19:21

19:27

18:43

18:55
19:00
19:05
19:08
19:20
19:23
19:27
19:35

19:42

19:03
19:11
19:16
19:21
19:24
19:35
19:38
19:42
19:50

19:57

19:16

19:19
19:26
19:31
19:36
19:39
19:50
19:53
19:57
20:05

20:12

19:29

19:37
19:42
19:48
19:50
20:01 20:05

20:08
20:12
20:20

20:27

19:52
19:59
20:03
20:08
20:11
20:21 20:25

20:28
20:32
20:39
20:45

20:05

20:13
20:18
20:23
20:25
20:35
20:38

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
OSPEDALE
via Salvo D Acquisto 17
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Gleno C.F.P. Regione
via Daste e Spalenga
via Daste e Spalenga
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE corso Roma 43a Quartiere Primave
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
SERIATE viale Lombardia mercato

20:12

20:20
20:24

20:29
20:32
20:42 20:45

20:48
20:52

20:56

21:01

21:07

20:31
20:37
20:41
20:49
20:52

20:56
21:05
21:08

20:57
21:01
21:09
21:12

21:15
21:25 21:35

21:37
21:41

21:46

21:51

21:57

22:01
22:04

22:08
22:11
22:19 22:20

22:22
22:26

22:31

22:36

22:40

22:46
22:50

22:55
22:57
23:05 23:10

23:10
23:14

23:19

23:24

23:28

Lunedì-Venerdì scolastico

04:50
04:52
04:55

05:00

05:07
05:10
05:13
05:17

05:19
05:21
05:24

05:29

05:18
05:21

05:26
05:29
05:37
05:40
05:43
05:47

05:49
05:51
05:54

05:59

05:52
05:55
05:58
06:02

06:04
06:07
06:10

06:16

05:48
05:52

05:57
05:59
06:08
06:11

06:11
06:14
06:17
06:21

06:23
06:26
06:29

06:35

Sabato scolastico e Feriale non scolastico



Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

06:16
06:20
06:25
06:28
06:37
06:40
06:43
06:50
06:55

06:21
06:27
06:32
06:37
06:40
06:49
06:52

06:52
06:55
06:58
07:05
07:12

06:35
06:42
06:47
06:52
06:55
07:04
07:08
07:12
07:19
07:26

06:52

06:58
07:03
07:09
07:12
07:22
07:26
07:30
07:37
07:43

06:55

06:59
07:05
07:10
07:16
07:19
07:29
07:33
07:37
07:45
07:51

S 07:04

ö 07:12
ö 07:17
ö 07:23
ö 07:26
S 07:36

07:06

07:11
07:18
07:23
07:28
07:32
07:42
07:46
07:50
07:58
08:04

S 07:43
ö 07:46
ö 07:57
S 08:00

07:27

07:36
07:41
07:47
07:50
08:01
08:04
08:08
08:16
08:22

07:39

07:43
07:49
07:54
08:00
08:03
08:14
08:17
08:21
08:29
08:35

07:57

08:06
08:11
08:17
08:20
08:30
08:34
08:38
08:47
08:53

S 08:10
ö 08:14
ö 08:19
ö 08:22
ö 08:33
S 08:37

08:14
08:21
08:26
08:32
08:34
08:45
08:49
08:53
09:02
09:10

08:32

08:40
08:46
08:51
08:54
09:05
09:09
09:13
09:23
09:31

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

08:41

08:50
08:55
09:00
09:03
09:15
09:19
09:23
09:33
09:41

08:58
09:03
09:09
09:15
09:18
09:30
09:34
09:38
09:48
09:56

09:11
09:18
09:24
09:30
09:33
09:45
09:49
09:53
10:03
10:11

09:27

09:37
09:43
09:49
09:52
10:04
10:07
10:12
10:21
10:29

09:43
09:50
09:56
10:02
10:05
10:17
10:21
10:25
10:34
10:44

09:53

10:03
10:10
10:16
10:18
10:30
10:34
10:38
10:48
10:57

10:12
10:19
10:25
10:31
10:34
10:45
10:49
10:53
11:03
11:12

10:26

10:36
10:42
10:47
10:50
11:02
11:05
11:09
11:19
11:28

10:42
10:50
10:56
11:01
11:04
11:15
11:19
11:23
11:33
11:42

10:54

11:05
11:11
11:16
11:19
11:30
11:34
11:38
11:48
11:57

11:13
11:20
11:26
11:31
11:34
11:45
11:49
11:53
12:03
12:12

11:31

11:41
11:47
11:52
11:55
12:07
12:11
12:16
12:26
12:34

S 12:11
ö 12:15
ö 12:20
ö 12:30
S 12:38

S 12:05
S 12:17

11:43
11:51
11:57
12:03
12:06
12:19
12:23
12:28
12:37
12:45

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
VIA BERIZZI PONTE S.PIETRO
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

S 12:08
S 12:20

12:24

S 12:05
ö 12:08
ö 12:21
ö 12:24
ö 12:30
ö 12:40
S 12:48

S 12:10
ö 12:13
ö 12:26
S 12:29

S 12:14
ö 12:17
ö 12:30
S 12:33

11:58
S 12:02

12:13
12:19
12:25
12:28
12:40
12:43
12:48
12:57
13:05

12:13

12:23
12:29
12:35
12:38
12:49
12:53
12:57
13:07
13:14

12:32

12:36

12:42
12:48
12:54
12:57
13:08
13:11
13:16
13:25
13:32

S 12:55
ö 12:59
ö 13:04
ö 13:07
ö 13:18
ö 13:22
ö 13:26
ö 13:34
S 13:41

S 13:06
ö 13:09
ö 13:20
S 13:23

S 13:07
ö 13:10
ö 13:21
S 13:24

12:48

12:56
13:02
13:07
13:10
13:21
13:24
13:29
13:37
13:43

S 13:08
ö 13:11
ö 13:22
ö 13:25
ö 13:30
ö 13:37
S 13:44

S 13:09
ö 13:12
ö 13:23
S 13:26

13:05
S 13:07

13:13
13:18
13:23
13:26
13:38
13:39
13:43
13:50
13:57

13:24

13:33
13:38
13:43
13:46
13:57
13:58
14:02
14:10
14:18

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
VIA BERIZZI PONTE S.PIETRO
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

13:27

13:37
13:42
13:47
13:49
14:00
14:04
14:08
14:17
14:24

S 13:49
ö 13:53
ö 13:59
ö 14:01
ö 14:13
S 14:16

13:42

13:46

13:53
13:58
14:03
14:06
14:17
14:21
14:25
14:34
14:41

S 14:10
ö 14:12
ö 14:24
S 14:27

14:00
S 14:03

14:09
14:16
14:21
14:24
14:35
14:39
14:43
14:52
14:59

14:09

14:13

14:20
14:27
14:32
14:35
14:46
14:49
14:54
15:03
15:09

14:23

14:27

14:34
14:41
14:46
14:49
15:00
15:04
15:08
15:17
15:24

14:39

14:49
14:56
15:01
15:04
15:15
15:19
15:23
15:32
15:40

14:54

15:04
15:10
15:16
15:18
15:30
15:34
15:38
15:47
15:55

15:07

15:11

15:18
15:25
15:30
15:33
15:45
15:49
15:53
16:02
16:10

15:26

15:33
15:40
15:45
15:48
16:00
16:04
16:08
16:17
16:25

15:38

15:48
15:55
16:00
16:03
16:15
16:19
16:23
16:32
16:40

15:53

16:00
16:07
16:12
16:15
16:27
16:31
16:35
16:44
16:52

16:09

16:18
16:25
16:30
16:33
16:45
16:49
16:53
17:02
17:11

16:26

16:33
16:40
16:45
16:48
17:00
17:04
17:08
17:17
17:25

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CROCETTE
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
SERIATE viale Lombardia mercato

16:38
16:46
16:52
16:58
17:01
17:13
17:17
17:21
17:30

17:38

16:53

17:03
17:09
17:15
17:18
17:30
17:34
17:38
17:47

17:55

17:11
17:18
17:24
17:30
17:33
17:45
17:49
17:53
18:02

18:10

17:21

17:26
17:33
17:39
17:45
17:48
18:00
18:04
18:08
18:17

18:25

17:41
17:48
17:54
18:00
18:03
18:15
18:19
18:23
18:32

18:39

17:54

18:04
18:10
18:15
18:18
18:30
18:34
18:38
18:46

18:54

18:09
18:16
18:21
18:27
18:30
18:41
18:45
18:49
18:57

19:05

18:23

18:33
18:38
18:43
18:46
18:57
19:01
19:05
19:13

19:21

18:44
18:51
18:56
19:01
19:04
19:15
19:19
19:23
19:31

19:39

18:59
19:06
19:11
19:16
19:19
19:30
19:34
19:38
19:46

19:54

19:08

19:18
19:23
19:28
19:31
19:42
19:46
19:50
19:58

20:05

19:21

19:26
19:33
19:38
19:44
19:46
19:58 20:05

20:08
20:12
20:20

20:27

19:49
19:55
20:00
20:05
20:08
20:18 20:25

20:28
20:32
20:40
20:45

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

LOCATE via Don Foiadelli fr.1
BRIOLO via Paglia fr.7
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
MOZZO via Mozzi capolinea
CROCETTE
OSPEDALE
via Salvo D Acquisto 17
CURNO via Marconi fr.1/3 mercato
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Daste e Spalenga
via Berenson A.T.B. per Seriate
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
SERIATE viale Lombardia mercato

19:57

20:05

20:10

20:14
20:17
20:27
20:31

20:12

20:21

20:25

20:30
20:33
20:42 20:45

20:48
20:52
20:58

21:03
21:08

20:22
20:28

20:33
20:40
20:43

20:47
20:57
21:01

20:58

21:02
21:10
21:13

21:17
21:27 21:35

21:38
21:42
21:48

21:53
21:57

22:03

22:06

22:11
22:13
22:22 22:25

22:27
22:31
22:36

22:41
22:46

22:46

22:50

22:54
22:57
23:06 23:10

23:12
23:16
23:21

23:26
23:31

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

06:56

07:01

07:05
07:08
07:17
07:20
07:23
07:27
07:30
07:34

07:40

07:10
07:16

07:21

07:25
07:28
07:37
07:40
07:43
07:47
07:50
07:54

08:00

07:30
07:36

07:37
07:45
07:48
07:57
08:00
08:04
08:08
08:11
08:17

08:23

07:50
07:56

08:01

08:06
08:09
08:19
08:22
08:26
08:30
08:33
08:39

08:45

08:08
08:16

08:17
08:26
08:29
08:39
08:42
08:46
08:50
08:53
08:59

09:05

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
MOZZO via Mozzi capolinea
CROCETTE
CURNO via Marconi fr.1/3 mercato
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Daste e Spalenga
via Berenson A.T.B. per Seriate
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

08:30
08:37

08:42

08:47
08:50
09:00
09:03
09:07
09:11
09:14
09:20
09:26

08:51
08:59
09:00
09:09
09:12
09:22
09:25
09:29
09:33
09:36
09:42
09:48

09:14
09:21

09:26

09:31
09:34
09:44
09:47
09:51
09:55
09:58
10:04
10:11

09:35
09:42
09:44
09:52
09:55
10:06
10:09
10:13
10:18
10:21
10:27
10:33

09:57
10:03

10:08

10:14
10:17
10:28
10:31
10:35
10:40
10:43
10:49
10:55

10:19
10:26
10:27
10:36
10:39
10:50
10:53
10:57
11:02
11:05
11:11
11:17

10:41
10:47

10:52

10:58
11:01
11:12
11:15
11:19
11:24
11:27
11:33
11:39

11:03
11:10
11:11
11:20
11:23
11:34
11:37
11:41
11:46
11:49
11:55
12:01

11:25
11:31

11:36

11:42
11:45
11:56
11:59
12:03
12:08
12:11
12:17
12:23

11:47
11:54
11:56
12:04
12:07
12:17
12:21
12:25
12:30
12:33
12:39
12:45

12:10
12:17

12:21

12:26
12:29
12:39
12:43
12:47
12:52
12:55
13:01
13:07

12:32
12:38
12:40
12:48
12:51
13:01
13:05
13:09
13:14
13:17
13:23
13:29

12:54
13:01

13:06

13:11
13:14
13:24
13:27
13:32
13:37
13:40
13:45
13:52

13:16
13:22
13:24
13:32
13:35
13:45
13:49
13:53
13:58
14:01
14:07
14:14

13:38
13:45

13:49

13:54
13:57
14:07
14:11
14:15
14:20
14:23
14:29
14:36

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
MOZZO via Mozzi capolinea
CROCETTE
CURNO via Marconi fr.1/3 mercato
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Daste e Spalenga
via Berenson A.T.B. per Seriate
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE viale Lombardia mercato

13:58
14:05
14:07
14:16
14:19
14:29
14:33
14:37
14:42
14:45
14:51
14:58

14:21
14:28

14:33

14:38
14:41
14:51
14:55
14:59
15:04
15:07
15:13
15:20

14:42
14:49
14:51
15:00
15:03
15:13
15:17
15:21
15:26
15:29
15:35
15:42

15:05
15:12

15:17

15:22
15:25
15:35
15:39
15:43
15:48
15:51
15:57
16:04

15:27
15:34
15:36
15:45
15:48
15:58
16:02
16:06
16:12
16:15
16:21
16:28

15:50
15:57

16:02

16:07
16:10
16:21
16:25
16:29
16:35
16:38
16:44
16:51

16:13
16:20
16:21
16:30
16:33
16:44
16:48
16:52
16:58
17:01
17:07
17:14

16:36
16:43

16:48

16:53
16:56
17:07
17:11
17:15
17:21
17:24
17:30
17:37

16:59
17:06
17:07
17:16
17:19
17:30
17:34
17:38
17:44
17:47
17:53
18:00

17:22
17:29

17:34

17:39
17:42
17:53
17:57
18:01
18:07
18:10
18:15
18:22

17:46
17:53
17:55
18:04
18:06
18:16
18:20
18:24
18:30
18:33
18:38
18:45

18:10
18:17

18:21

18:27
18:29
18:39
18:43
18:47
18:53
18:56
19:01
19:08

18:33
18:40
18:41
18:50
18:52
19:02
19:06
19:10
19:16
19:19
19:24
19:31

18:56
19:03

19:07

19:13
19:15
19:25
19:29
19:33
19:39
19:42
19:47
19:54

19:19
19:26
19:27
19:36
19:38
19:48
19:52
19:56
20:02
20:04
20:10
20:16

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
MOZZO via Mozzi capolinea
CROCETTE
CURNO via Marconi fr.1/3 mercato
LONGUELO VIA MATTIOLI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
PORTA NUOVA
STAZIONE
via Borgo Palazzo 69 TEB
via Daste e Spalenga
via Berenson A.T.B. per Seriate
via Borgo Palazzo fr. Portone del Diavol
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
SERIATE viale Lombardia mercato

19:47
19:54

19:59

20:03
20:06
20:15 20:25

20:27
20:32
20:37
20:39
20:45

20:51

20:02
20:14
20:15
20:24
20:26
20:35
20:38

20:15
20:21

20:25

20:29
20:32
20:41 20:45

20:47
20:52
20:57

21:02
21:06

20:56

20:59

21:04
21:06
21:15
21:18

21:12

21:15

21:20
21:22
21:31 21:35

21:37
21:42
21:47

21:52
21:56

22:00

22:03

22:07
22:10
22:17 22:20

22:22
22:26

22:33
22:37

22:43

22:46

22:50
22:53
23:00
23:03

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
CROCE ROSSA VIA CURIE
OSPEDALE MARTIN LUTHER KING
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

04:52
04:53
05:02

05:04
05:09

05:12
05:14

05:00
05:02
05:06
05:09
05:15
05:15

05:18
05:20
05:29
05:29
05:32

05:39

05:42
05:44

05:36
05:37

05:40
05:42
05:50
05:51
05:54

06:00

06:04
06:07

05:30
05:32
05:36
05:39
05:45
05:45
05:50

05:46
05:47
05:56

05:58
06:02

06:06

06:13

05:56
05:57

06:00
06:02
06:10
06:11
06:14

06:20

06:23
06:27

06:29

06:32

06:43

06:10
06:11

06:14
06:17
06:25

06:27
06:31
06:40

06:22
06:24
06:33

06:35
06:40

06:43

06:54

06:04
06:05
06:09
06:13
06:19
06:20

06:23
06:26

06:10
06:11
06:15

06:22
06:23

06:26
06:29
06:38

06:40
06:45
06:53

06:24
06:25
06:29

06:37
06:38

06:42
06:45
06:54

06:56
07:01
07:09

06:38
06:40
06:45

06:53
06:54

06:58
07:01
07:11

07:14
07:20

07:25

07:34

07:00
07:03
07:13

07:16
07:22

07:27

07:36
07:42

06:48
06:50
06:55

07:04
07:05

07:09
07:12
07:22

07:25
07:31

07:36

07:45
07:49

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO VIA MATTIOLI
via Mattioli fr. Chiesa
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

07:07
07:08
07:12
07:15
07:26

07:29
07:35
07:47

06:57
06:59
07:04
07:13
07:15
07:20
07:22
07:34
07:37
07:41

07:26
07:28
07:42
07:45
07:46

07:28
07:30
07:44
07:47
07:48

07:29
07:31
07:45

07:32
07:45
07:48
07:49

07:05
07:07
07:13
07:23
07:25
07:29
07:32
07:46

07:49
07:55

08:00

08:10

07:32
07:35
07:49
07:52
07:53

07:10
07:12
07:18
07:29
07:30
07:36
07:39
07:53

07:56
08:02

08:07

08:18

07:37
07:40
07:54
07:57
07:58

07:41
07:55
07:57
07:59

07:38
07:41
07:55
07:58
07:59

07:16
07:18
07:26
07:40
07:42
07:47
07:51
08:05

08:08
08:14
08:27

07:24
07:26
07:34
07:50
07:52
07:57
08:01
08:15

08:18
08:24

08:30
08:35

07:35
07:37
07:45
08:01
08:03
08:07
08:10
08:24

08:27
08:33

08:38

08:48

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

07:53
07:57
08:04
08:16
08:19
08:23
08:26

08:00
08:08
08:20
08:22
08:26
08:29
08:42
08:45
08:51

08:55

09:04

08:02
08:06
08:15
08:26
08:28
08:33
08:36
08:48
08:51
08:57

09:01
09:05

08:17
08:21
08:30
08:42
08:44
08:48
08:51
09:03
09:05
09:10

09:13

09:25

08:31
08:35
08:42
08:55
08:57
09:01
09:04
09:16
09:18
09:23

09:27

09:37

08:49
08:53
09:00
09:11
09:13
09:17
09:21
09:32
09:35
09:40
09:49

09:06
09:09
09:16
09:27
09:29
09:33
09:36
09:49
09:51
09:56

10:01

10:10

09:21
09:24
09:31
09:42
09:44
09:48
09:51
10:03
10:06
10:11

10:16

10:25

09:36
09:39
09:46
09:57
09:58
10:03
10:06
10:18
10:21
10:26

10:31

10:41

09:54
09:56
10:03
10:12
10:14
10:18
10:22
10:34
10:37
10:42
10:52

10:09
10:12
10:18
10:28
10:29
10:33
10:37
10:49
10:52
10:58

11:02

11:12

10:22
10:25
10:31
10:42
10:43
10:47
10:51
11:04
11:06
11:12

11:17

11:29

10:37
10:40
10:46
10:56
10:58
11:03
11:06
11:19
11:21
11:26

11:31

11:42

10:53
10:56
11:03
11:12
11:14
11:18
11:21
11:34
11:37
11:42

11:47

11:57

11:08
11:11
11:18
11:27
11:29
11:33
11:36
11:49
11:51
11:57
12:07

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

11:22
11:25
11:32
11:42
11:43
11:48
11:51
12:03
12:06
12:12

12:18

12:27
12:32

11:36
11:39
11:45
11:55
11:56
12:01
12:04
12:17
12:20
12:26

12:31

12:43

11:52
11:54
12:01
12:11
12:13
12:17
12:20
12:33
12:36
12:42

12:47

12:57

12:11
12:14
12:20
12:30
12:32
12:36
12:40
12:52
12:55
13:01
13:12

13:10
13:17

12:24
12:27
12:33
12:43
12:45
12:49
12:52
13:05
13:09
13:14

13:20

13:30
13:34

12:43
12:45
12:51
13:01
13:03
13:08
13:12
13:24
13:28
13:34

13:40

13:51

13:15
13:17
13:21
13:24
13:37
13:41
13:47

13:53

14:03

13:03
13:05
13:11
13:20
13:22
13:26
13:29
13:42
13:45
13:52

13:58
14:01

13:05
13:07
13:12
13:22
13:23
13:27
13:31

13:10
13:13
13:18
13:27
13:29
13:33
13:35

13:19
13:21
13:26
13:35
13:36
13:40
13:43
13:56
13:59
14:05
14:16

14:08
14:12

13:32
13:35
13:41
13:50
13:52
13:57
13:59
14:12
14:16
14:22

14:29

14:38

13:42
13:44
13:50
13:59
14:01
14:06
14:10
14:23
14:26
14:32

14:38

14:50

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
PALADINA via Degli Alpini oratorio
VALBREMBO via Donizetti NECTA
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

13:59
14:01
14:06
14:10
14:23
14:26
14:32

14:38
14:42

13:54
13:57
14:03
14:13
14:15
14:20
14:23
14:36
14:39
14:45

14:51

15:01

14:00
14:03
14:10
14:20
14:22
14:27
14:30
14:43
14:46
14:52
15:11
15:15
15:19

14:28
14:31
14:44
14:47
14:53

14:59

15:09

14:10
14:13
14:20
14:30
14:31
14:36
14:38
14:51
14:54
15:00

15:12

14:26
14:29
14:35
14:45
14:46
14:51
14:53
15:06
15:09
15:15

15:21

15:31

14:41
14:44
14:50
15:00
15:02
15:06
15:09
15:21
15:24
15:30

15:36

15:46

14:56
14:58
15:05
15:15
15:17
15:21
15:24
15:37
15:40
15:46

15:58

15:10
15:12
15:19
15:30
15:31
15:36
15:39
15:52
15:54
16:01

16:08

16:17

15:25
15:28
15:35
15:45
15:47
15:51
15:54
16:09
16:12
16:19

16:27

16:36

15:40
15:43
15:51
16:01
16:02
16:07
16:10
16:25
16:28
16:35

16:47

15:49
15:53
15:59
16:11
16:12
16:17
16:20
16:35
16:39
16:47

16:55

17:04

16:05
16:08
16:16
16:27
16:29
16:34
16:37
16:52
16:55
17:04

17:10

17:19

16:23
16:26
16:34
16:45
16:46
16:51
16:54
17:09
17:12
17:20

17:28

17:36

16:38
16:41
16:49
17:00
17:01
17:06
17:09
17:24
17:27
17:35

17:48

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
MOZZO via Piatti fr.12 Comune
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

16:52
16:56
17:03

17:14
17:15
17:20
17:23
17:38
17:42
17:49

17:57

18:08

17:07
17:11
17:19

17:30
17:31
17:36
17:39
17:54
17:57
18:04

18:13

18:22

17:23
17:27
17:34

17:45
17:46
17:51
17:54
18:09
18:12
18:19

18:31

17:38
17:41
17:49

17:59
18:01
18:06
18:09
18:25
18:28
18:35

18:44

18:53

17:54
17:57
18:04

18:14
18:16
18:21
18:24
18:39
18:42
18:51

18:58

19:10

18:09
18:12
18:20

18:30
18:32
18:36
18:39
18:55
18:57
19:05

19:16

18:25
18:28
18:35

18:44
18:45
18:50
18:53
19:06
19:09
19:16

19:23

19:32

18:41
18:43
18:50

19:01
19:02
19:06
19:10
19:23
19:26
19:33

19:38

19:47

18:57
18:59
19:06

19:14
19:16
19:20
19:24
19:36
19:38
19:44

19:50

20:02

19:12
19:14
19:20

19:31
19:32
19:36
19:39
19:51
19:53
19:59

20:08

19:27
19:30
19:35

19:44
19:45
19:49
19:52
20:03
20:06
20:11

20:17

20:26

19:46
19:49
19:54

20:02
20:03
20:07
20:10
20:21
20:24
20:29

20:34
20:38

20:02
20:04
20:08

20:16
20:17
20:21
20:24 20:25

20:35
20:38
20:43
20:45

20:51
20:55

20:15
20:18
20:22
20:26
20:32
20:33
20:37
20:40

Lunedì-Venerdì scolastico



Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
CROCE ROSSA VIA CURIE
OSPEDALE MARTIN LUTHER KING
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

20:45
20:55

20:58
21:03

21:07
21:11

21:09
21:13
21:16
21:22
21:23

21:26
21:29 21:35

21:45

21:47
21:52

21:57
21:59

21:59
22:03
22:06
22:12
22:13

22:16
22:19 22:20

22:30

22:32
22:37

22:42
22:44

Lunedì-Venerdì scolastico

04:54
04:55
05:03

05:05
05:09

05:13
05:15

05:03
05:04
05:08
05:11
05:16
05:17

05:20
05:21
05:29
05:30
05:33

05:40

05:43
05:45

05:43
05:44

05:47
05:48
05:56
05:57
06:00

06:07

06:11
06:13

05:32
05:34
05:38
05:41
05:46
05:47
05:53

05:51
05:52
06:00

06:02
06:07

06:10

06:18

06:20

06:23

06:32

06:39

06:42

06:52

06:03
06:05
06:10
06:13
06:19
06:20

06:24
06:27
06:36

06:38
06:42
06:49

06:30
06:33
06:42

06:44
06:48

06:51

07:02

06:19
06:21
06:25

06:32
06:33

06:37
06:40
06:49

06:51
06:55
07:01

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO VIA MATTIOLI
via Mattioli fr. Chiesa
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

S 06:55
ö 06:58
ö 07:08

ö 07:10
ö 07:16
S 07:24

06:38
06:40
06:44
06:51
06:52
06:56
06:59 07:02

07:11

07:14
07:19

07:24

07:32
07:36

07:01
07:04
07:09
07:17
07:18
07:22
07:25
07:36

07:39
07:44
07:52

S 07:02
ö 07:05
ö 07:10
ö 07:18
ö 07:19
ö 07:23
ö 07:26
ö 07:37
ö 07:39
S 07:40

S 07:28
ö 07:31
ö 07:42
ö 07:45
S 07:46

07:11
07:14
07:18
07:26
07:27

S 07:32
ö 07:34
ö 07:45
ö 07:48
S 07:50

07:37
07:39
07:50

07:53
07:58

08:02

08:11

S 07:37
ö 07:39
ö 07:50
ö 07:53
S 07:55

07:17
07:20
07:25
07:33
07:34

S 07:39
ö 07:41
ö 07:52

ö 07:55
ö 08:00

ö 08:04
S 08:07

S 07:39
ö 07:41
ö 07:52
ö 07:55
S 07:57

S 07:40
ö 07:42
ö 07:53
ö 07:56
S 07:58

07:32
07:35
07:40
07:48
07:49
07:54
07:56
08:07

08:10
08:15

08:19

08:29

07:46
07:49
07:54
08:02
08:04
08:08
08:11
08:22

08:24
08:30
08:38

07:59
08:02
08:07
08:15
08:17
08:21
08:24
08:35

08:38
08:43

08:47

08:55

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

08:11
08:14
08:19
08:27
08:29
08:33
08:35
08:47
08:49
08:55

08:59
09:08

08:26
08:28
08:33
08:42
08:44
08:48
08:50
09:01
09:04
09:09

09:13

09:24

08:41
08:43
08:49
08:58
08:59
09:04
09:06
09:18
09:21
09:26

09:30
09:40

08:54
08:56
09:02
09:12
09:13
09:18
09:20
09:32
09:35
09:40
09:50

09:07
09:11
09:17
09:27
09:28
09:33
09:35
09:47
09:50
09:55

09:59
10:09

09:20
09:24
09:30
09:40
09:41
09:46
09:48
10:00
10:03
10:08

10:12

10:23

09:37
09:41
09:47
09:57
09:58
10:03
10:05
10:17
10:20
10:25

10:29
10:39

09:52
09:56
10:02
10:12
10:13
10:18
10:20
10:32
10:35
10:41
10:51

10:07
10:10
10:17
10:27
10:28
10:33
10:35
10:48
10:51
10:57

11:02
11:10

10:21
10:25
10:31
10:42
10:43
10:48
10:50
11:03
11:06
11:12

11:17

11:28

10:36
10:39
10:46
10:57
10:58
11:03
11:05
11:18
11:21
11:27

11:32
11:40

10:51
10:54
11:01
11:12
11:13
11:18
11:20
11:33
11:36
11:42

11:47
11:55

11:06
11:09
11:16
11:27
11:28
11:33
11:35
11:48
11:51
11:57
12:06

11:18
11:21
11:28
11:39
11:40
11:45
11:47
12:00
12:03
12:09

12:15
12:23
12:29

11:36
11:39
11:46
11:56
11:58
12:03
12:05
12:20
12:23
12:29

12:34

12:45

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

S 11:50
ö 11:53
ö 11:59
ö 12:10
ö 12:12
ö 12:17
ö 12:19
ö 12:34
ö 12:37
ö 12:44

ö 12:49
S 12:52

11:53
11:56
12:02
12:13
12:15
12:20
12:22
12:37
12:40
12:47

12:52

13:01

S 12:36
ö 12:38
ö 12:52
ö 12:55
ö 13:02

ö 13:08

ö 13:17
S 13:21

12:12
12:14
12:21
12:32
12:33
12:38
12:40
12:54
12:57
13:04
13:16

12:28
12:31
12:37
12:47
12:48
12:53
12:55
13:08
13:11
13:17

13:23

13:34

12:43
12:46
12:52
13:02
13:03
13:08
13:11
13:23
13:25
13:31

13:37

13:46

S 13:09
ö 13:10
S 13:14

S 12:52
ö 12:55
ö 13:00
ö 13:10
ö 13:11
ö 13:16
ö 13:19
ö 13:31
ö 13:33
ö 13:39

ö 13:43
S 13:46

S 12:56
ö 12:59
ö 13:04
ö 13:14
ö 13:15
ö 13:20
ö 13:23
ö 13:34
ö 13:37
ö 13:43

ö 13:48
S 13:52

13:06
13:08
13:13
13:23
13:24
13:29
13:32
13:43
13:45
13:51

13:56

14:06

13:14
13:17
13:22
13:31
13:33
13:37
13:39
13:50
13:53
13:59

14:04

14:13
14:17

13:28
13:31
13:37
13:45
13:47
13:51
13:53
14:05
14:07
14:13
14:23

13:43
13:46
13:52
14:00
14:02
14:06
14:08
14:20
14:23
14:28

14:33

14:44

14:01
14:03
14:09
14:18
14:19
14:23
14:26
14:38
14:40
14:46

14:51

15:02

14:21
14:24
14:29
14:38
14:40
14:44
14:46
14:58
15:01
15:06

15:11

15:20

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

14:28
14:31
14:36
14:45
14:47
14:51
14:53
15:05
15:08
15:13
15:23

14:43
14:46
14:51
15:00
15:02
15:06
15:08
15:20
15:23
15:28

15:33
15:43

15:02
15:05
15:10
15:19
15:21
15:25
15:27
15:39
15:42
15:48

15:53

16:04

15:12
15:15
15:20
15:29
15:31
15:35
15:37
15:50
15:53
15:59

16:04
16:13

15:29
15:32
15:38
15:47
15:49
15:53
15:55
16:08
16:11
16:17

16:22
16:31

15:43
15:45
15:51
16:00
16:02
16:06
16:08
16:21
16:24
16:30
16:39

15:58
16:01
16:07
16:16
16:17
16:21
16:24
16:37
16:40
16:45

16:51
17:00

16:13
16:16
16:22
16:31
16:33
16:37
16:39
16:52
16:55
17:01

17:07

17:17

16:28
16:31
16:37
16:46
16:48
16:52
16:54
17:07
17:10
17:17

17:23
17:33

16:43
16:46
16:52
17:01
17:02
17:07
17:10
17:23
17:26
17:32
17:43

16:57
17:00
17:06
17:15
17:16
17:21
17:24
17:37
17:40
17:46

17:52
18:02

17:14
17:17
17:23
17:32
17:33
17:38
17:41
17:54
17:57
18:03

18:09

18:20

17:29
17:32
17:38
17:47
17:48
17:53
17:56
18:09
18:12
18:18

18:24
18:34

17:42
17:45
17:51
18:00
18:01
18:06
18:09
18:22
18:25
18:31

18:36
18:46

17:59
18:02
18:08
18:17
18:18
18:23
18:26
18:38
18:41
18:47
18:57

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
MOZZO via Piatti fr.12 Comune
BRIOLO via Paglia fr.7
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini
LOCATE via Don Foiadelli fr.1

18:14
18:16
18:22

18:31
18:33
18:37
18:39
18:52
18:54
19:00

19:05

19:16

18:29
18:32
18:37

18:45
18:47
18:51
18:53
19:06
19:08
19:14

19:19

19:29

18:44
18:47
18:52

19:00
19:02
19:06
19:08
19:21
19:23
19:29

19:34

19:44

18:59
19:02
19:07

19:15
19:17
19:21
19:23
19:36
19:38
19:44

19:54

19:09
19:12
19:17

19:25
19:27
19:31
19:33
19:46
19:48
19:54

19:59

20:09

19:24
19:27
19:32

19:40
19:42
19:46
19:48
20:00
20:03
20:08

20:13

20:20

19:46
19:48
19:54

20:02
20:03
20:07
20:09
20:21
20:23
20:28

20:33

20:41

19:59
20:01
20:06

20:14
20:15
20:19
20:22 20:25

20:36
20:38
20:43
20:46

20:52
20:55

20:13
20:15
20:20
20:24
20:30
20:31
20:35
20:38 20:45

20:56
20:58
21:03

21:08
21:12

21:09
21:13
21:17
21:23
21:25
21:28
21:31 21:35

21:46
21:48
21:53

21:58
22:02

21:58
22:01
22:05
22:11
22:12
22:15
22:18 22:20

22:30
22:33
22:38

22:43
22:45

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

S =    SCOLASTICO



Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Berenson A.T.B.per Bergamo
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
CROCE ROSSA VIA CURIE
OSPEDALE MARTIN LUTHER KING
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
MOZZO via Piatti fr.12 Comune
MOZZO via Mozzi capolinea
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini

06:25
06:26
06:31
06:32
06:35

06:37
06:46
06:46
06:49

06:55

06:58
07:06

06:45
06:46
06:51
06:52
06:55

06:57
07:06

07:08
07:16
07:19
07:22

06:51
06:52
06:56
07:01
07:02
07:07
07:08
07:11

07:13
07:22

07:24
07:28

07:31
07:39

07:13
07:14
07:18
07:23
07:24
07:29
07:30
07:33
07:36

07:25
07:26
07:31
07:32
07:35

07:37
07:46

07:48
07:56
07:59
08:02

07:31
07:32
07:36
07:41
07:42
07:47
07:48
07:51

07:53
08:02

08:05
08:10

08:14
08:22

07:50
07:51
07:55
08:00
08:03
08:09
08:10
08:14

08:16
08:26

08:29
08:38
08:42
08:45

08:09
08:10
08:15
08:20
08:23
08:29
08:30
08:34

08:36
08:46

08:49
08:54

08:58
09:07

08:29
08:30
08:35
08:40
08:43
08:49
08:50
08:54

08:56
09:06

09:09
09:18
09:22
09:25

08:50
08:51
08:56
09:01
09:04
09:10
09:11
09:15

09:17
09:27

09:30
09:35

09:39
09:48

09:12
09:13
09:18
09:23
09:26
09:32
09:33
09:37

09:39
09:49

09:52
10:02
10:05
10:09

09:34
09:35
09:40
09:45
09:48
09:54
09:55
09:59

10:01
10:12

10:16
10:21

10:25
10:34

09:55
09:56
10:01
10:06
10:09
10:16
10:17
10:21

10:23
10:34

10:38
10:48
10:51
10:55

10:17
10:18
10:23
10:28
10:31
10:38
10:39
10:43

10:45
10:56

11:00
11:05

11:09
11:18

10:39
10:40
10:45
10:50
10:53
11:00
11:01
11:05

11:07
11:18

11:22
11:32
11:35
11:39

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Berenson A.T.B.per Bergamo
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
MOZZO via Piatti fr.12 Comune
MOZZO via Mozzi capolinea
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini

11:01
11:02
11:07
11:12
11:15
11:22
11:23
11:27
11:29
11:40
11:44
11:49

11:53
12:02

11:23
11:24
11:29
11:34
11:37
11:44
11:45
11:49
11:51
12:02
12:05
12:14
12:18
12:21

11:45
11:46
11:51
11:57
11:59
12:06
12:07
12:11
12:13
12:24
12:27
12:32

12:36
12:44

12:07
12:08
12:13
12:18
12:21
12:28
12:29
12:33
12:35
12:46
12:49
12:58
13:01
13:04

12:29
12:30
12:35
12:40
12:43
12:50
12:51
12:55
12:57
13:08
13:11
13:16

13:20
13:28

12:51
12:52
12:57
13:02
13:05
13:12
13:13
13:17
13:19
13:30
13:33
13:42
13:45
13:48

13:13
13:14
13:19
13:24
13:27
13:34
13:35
13:39
13:41
13:52
13:55
14:00

14:04
14:13

13:35
13:36
13:41
13:46
13:49
13:56
13:57
14:01
14:04
14:15
14:18
14:28
14:32
14:35

13:57
13:58
14:03
14:08
14:10
14:18
14:19
14:23
14:26
14:37
14:40
14:46

14:50
14:59

14:19
14:20
14:25
14:30
14:32
14:40
14:41
14:45
14:48
14:59
15:02
15:12
15:16
15:19

14:41
14:42
14:47
14:52
14:54
15:02
15:03
15:07
15:10
15:21
15:24
15:30

15:34
15:43

15:03
15:04
15:09
15:14
15:16
15:24
15:25
15:29
15:32
15:43
15:46
15:56
16:00
16:03

15:26
15:27
15:32
15:37
15:39
15:47
15:48
15:52
15:55
16:06
16:10
16:15

16:20
16:29

15:49
15:50
15:55
16:00
16:02
16:10
16:11
16:14
16:18
16:30
16:33
16:44
16:47
16:50

16:11
16:13
16:18
16:23
16:26
16:33
16:34
16:38
16:41
16:53
16:56
17:02

17:07
17:16

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

SERIATE viale Lombardia mercato
SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Berenson A.T.B.per Bergamo
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
MOZZO via Piatti fr.12 Comune
MOZZO via Mozzi capolinea
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58
CLINICA Ponte S.Pietro via Forlanini

16:34
16:36
16:41
16:46
16:49
16:56
16:57
17:01
17:04
17:16
17:19
17:30
17:33
17:36

16:57
16:59
17:04
17:09
17:12
17:19
17:20
17:24
17:27
17:39
17:42
17:48

17:53

18:02

17:20
17:22
17:27
17:32
17:35
17:42
17:43
17:47
17:50
18:02
18:05
18:16
18:19
18:23

17:44
17:46
17:51
17:56
17:59
18:05
18:06
18:10
18:13
18:24
18:27
18:33

18:37

18:47

18:08
18:10
18:14
18:19
18:22
18:28
18:29
18:33
18:36
18:47
18:50
19:01
19:04
19:08

18:31
18:33
18:37
18:42
18:45
18:51
18:52
18:56
18:59
19:10
19:13
19:19

19:23

19:33

18:54
18:56
19:00
19:05
19:08
19:14
19:15
19:19
19:22
19:33
19:36
19:47
19:50
19:54

19:12
19:14
19:18
19:23
19:26
19:32
19:33
19:37
19:40
19:51
19:54
20:00

20:04

20:13

19:38
19:39
19:44
19:49
19:52
19:58
19:59
20:02
20:05
20:14
20:17
20:26
20:29
20:32

20:00
20:01
20:06

20:09
20:15
20:16
20:19
20:22 20:25

20:34
20:37
20:41
20:44

20:50
20:52

20:21
20:22
20:27

20:30
20:36
20:37
20:40
20:43 20:45

20:54
20:57
21:01

21:05
21:07

21:09
21:13

21:16
21:22
21:23
21:26
21:29 21:35

21:44
21:47
21:51

21:55
21:57

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

SERIATE piazza Caduti della LibertĂ
via Borgo Palazzo 230 Portone del diavol
via Daste e Spalenga
BORGO PALAZZO TEB
via A.Mai 32 Scuola Fantoni
STAZIONE
PORTA NUOVA TIRABOSCHI
CROCE ROSSA VIA BROSETA
LONGUELO ORATORIO
CROCETTE
PONTE S.PIETRO viale Italia 15
PONTE S.PIETRO via Vittorio Emanuele 58

21:58
22:01
22:05
22:10
22:10
22:13
22:15 22:20

22:28
22:31
22:35
22:39
22:41

Domenica e Festivi


